МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

МАРИ-ТУРЕК

МУНИЦИПАЛ РАЙОН

 КАРЛЫГАН ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ

 АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ
	   КАРЛЫГАНСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

      МАРИ-ТУРЕКСКОГО

   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

          РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 июля 2020 года № 36

О внесении изменений в некоторые постановления администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Карлыганского сельского поселения, Карлыганская сельская администрация п о с т а н о в л я е т:
 1.Внести в постановление администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» от 26.04.2007 №26 «О Благодарности главы администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» следующие изменения:

1.1.В наименовании, пунктах 1 и 2 Постановления слова «главы администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» заменить словами «главы Карлыганской сельской администрации»;

1.2.В наименовании и по тексту Положения о благодарности главы администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» слова:

1)Главы администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение»;

2)Глава администрации Карлыганского поселения

заменить словами «Главы Карлыганской сельской администрации».
2.Внести в постановление администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» от 26.04.2007 №27 «О Почетной грамоте главы администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» следующие изменения:

1.1.В наименовании, пунктах 1 и 2 Постановления слова «главы администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» заменить словами «Карлыганской сельской администрации»;

1.2.В наименовании и по тексту Положения о Почетной грамоте администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» слова:

1)администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение»;

2)администрации поселения

заменить словами «Карлыганской сельской администрации»

слова «главы администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» заменить словами «главы Карлыганской сельской администрации».
3.Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию), размещению на официальном сайте Мари-Турекского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Карлыганской

сельской администрации                                                                        Б.В.Иванов